
Uchwała nr LX/426/2024

Rady Gminy Sitno

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sitno na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),

Rada Gminy Sitno uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr LVIII/417/2023 Rady Gminy Sitno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały

budżetowej Gminy Sitno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 57.868.458,64 zł zwiększa się o kwotę 1.801.594,00

zł do kwoty 59.670.052,64 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 31.984.696,51 zł zwiększa się o kwotę 1.801.594,00 zł do kwoty

33.786.290,51 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 25.883.762,13 zł pozostają bez zmian,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 63.489.694,64 zł zmniejsza się o kwotę 73,06 zł

i zwiększa się o kwotę 1.701.667,06 zł do kwoty 65.191.288,64 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 32.919.909,57 zł zwiększa się o kwotę 1.643.094,00 zł do kwoty

34.563.003,57 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 30.569.785,07 zł zmniejsza się o kwotę 73,06 zł i zwiększa się

o kwotę 58.573,06 zł do kwoty 30.628.285,07 zł,

c) wydatki realizowane w drodze umów i porozumień między jst ustalone w kwocie

1.520.500,00 zł zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 1.600.500,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.521.236,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 3.853.000,00 zł,

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.307.739,98 zł,



c) przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach – 360.496,02 zł.

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie

5.521.236,00 zł.

2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu,

zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 2

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r.

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLX/246/2024 Rady Gminy Sitno z dnia 23 lutego 2024 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 17 353 326,00Różne rozliczenia 0,00 1 786 594,00 19 139 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 9 883 831,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 1 425 242,00 11 309 073,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 883 831,00 0,00 1 425 242,00 11 309 073,00

75806 0,00
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 361 352,00 361 352,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 361 352,00 361 352,00

852 552 120,00Pomoc społeczna 0,00 1 800,00 553 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 89 076,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 1 800,00 90 876,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 3 000,00 0,00 1 800,00 4 800,00

855 415 218,45Rodzina 0,00 13 200,00 428 418,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

78 265,73 0,00 0,00 78 265,73

85501 8 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 13 000,00 21 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00



Strona 2 z 2

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00

85513 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 200,00 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 200,00 200,00

28 682 802,51razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

279 193,73 0,00 0,00 279 193,73

0,00 1 801 594,00 30 484 396,51

majątkowe

25 883 762,13razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

207 204,00 0,00 0,00 207 204,00

0,00 0,00 25 883 762,13

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

3 301 894,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 301 894,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 868 458,64

486 397,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 486 397,73

0,00 59 670 052,641 801 594,00



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LX/426/2024 Rady Gminy Sitno z dnia 23 lutego 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 508 000,00 1 508 000,00 0,00 0,00 0,00 1 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 000,00 1 588 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 1 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 520 500,00 1 520 500,00 0,00 0,00 0,00 1 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 500,00 1 600 500,00 80 000,00 0,00 80 000,00 1 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 046 891,44 622 473,14 622 473,14 0,00 622 473,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 424 418,30 10 424 418,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 352,00 122 852,00 122 852,00 0,00 122 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 228 243,44 745 325,14 745 325,14 0,00 745 325,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 482 918,30 10 482 918,30 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 448 391,44 411 473,14 411 473,14 0,00 411 473,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 036 918,30 6 036 918,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 352,00 122 852,00 122 852,00 0,00 122 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 629 743,44 534 325,14 534 325,14 0,00 534 325,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 095 418,30 6 095 418,30 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 131 300,00 131 300,00 131 300,00 0,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 852,00 122 852,00 122 852,00 0,00 122 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 152,00 254 152,00 254 152,00 0,00 254 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 236 918,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 918,30 2 236 918,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 295 418,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 418,30 2 295 418,30 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 505 117,62 14 655 117,62 10 667 017,62 8 761 488,00 1 905 529,62 3 612 000,00 376 100,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 425 242,00 1 425 242,00 1 425 242,00 0,00 1 425 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 930 359,62 16 080 359,62 12 092 259,62 8 761 488,00 3 330 771,62 3 612 000,00 376 100,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 362 261,00 9 512 261,00 6 752 961,00 5 950 350,00 802 611,00 2 500 000,00 259 300,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 425 242,00 1 425 242,00 1 425 242,00 0,00 1 425 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 787 503,00 10 937 503,00 8 178 203,00 5 950 350,00 2 227 853,00 2 500 000,00 259 300,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 425 242,00 1 425 242,00 1 425 242,00 0,00 1 425 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 425 242,00 1 425 242,00 1 425 242,00 0,00 1 425 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 005 933,00 2 005 933,00 1 446 905,00 1 001 950,00 444 955,00 0,00 559 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 733,00 2 007 733,00 1 446 905,00 1 001 950,00 444 955,00 0,00 560 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 116 076,00 116 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 876,00 117 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 800,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 925 692,13 925 692,13 844 552,40 507 423,72 337 128,68 0,00 2 874,00 78 265,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 892,13 938 892,13 857 752,40 507 423,72 350 328,68 0,00 2 874,00 78 265,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 614 015,00 1 614 315,00 1 614 315,00 130 243,00 1 484 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 999 700,00 7 999 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,06 -73,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,06 73,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 614 015,00 1 614 315,00 1 614 315,00 130 243,00 1 484 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 999 700,00 7 999 700,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 6 630 000,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 614 200,00 6 614 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,06 -73,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,06 73,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 630 000,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 614 200,00 6 614 200,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 341 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 800,00 341 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,06 73,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 873,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 873,06 341 873,06 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 6 267 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 267 600,00 6 267 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,06 -73,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 267 526,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 267 526,94 6 267 526,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 667 300,64 28 097 515,57 21 469 968,46 14 495 101,00 6 974 867,46 4 524 500,38 1 160 102,00 314 865,73 0,00 628 079,00 30 569 785,07 30 569 785,07 490 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,06 -73,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 621 667,06 1 563 094,00 1 561 294,00 0,00 1 561 294,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 58 573,06 58 573,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 288 894,64 29 660 609,57 23 031 262,46 14 495 101,00 8 536 161,46 4 524 500,38 1 161 902,00 314 865,73 0,00 628 079,00 30 628 285,07 30 628 285,07 490 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 301 894,00 3 301 894,00 543 494,00 444 996,50 98 497,50 0,00 2 758 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 301 894,00 3 301 894,00 543 494,00 444 996,50 98 497,50 0,00 2 758 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Załącznik nr 3                                                                

do Uchwały Nr LX/426/2024                                                                

Rady Gminy Sitno                                        

z dnia 23 lutego 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Kwota

1 4

2

360 496,02 

3 853 000,00 

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 521 236,00 

3 1 307 739,98 

1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LX/426/2024 Rady Gminy Sitno z dnia 23 lutego 2024 r.

Plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 385 078,50 2 385 078,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 000 000,001 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Modernizacja ujęć wody i sieci wodociągowej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 385 078,501 385 078,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią biologiczną w  

miejscowości Sitno
250 000,00 0,00 250 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 135 078,50 0,00 1 135 078,50

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią biologiczną w  

miejscowości Sitno
1 135 078,50 0,00 1 135 078,50

600 Transport i łączność 58 500,0010 424 418,30 10 482 918,30

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 387 500,004 387 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 877 500,00 0,00 877 500,00

Zakup 2 autobusów elektrycznych w Gminie Sitno 0,00 0,00 0,00

Zakup 4 autobusów i busa w Gminie Sitno 877 500,00 0,00 877 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 510 000,00 0,00 3 510 000,00

Zakup 2 autobusów elektrycznych w Gminie Sitno 0,00 0,00 0,00

Zakup 4 autobusów i busa w Gminie Sitno 3 510 000,00 0,00 3 510 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 58 500,00 6 095 418,306 036 918,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 236 918,30 58 500,00 2 295 418,30

Przebudowa drogi gminnej nr 110702L od km 0+000 do km 0+195,200 w  

m. Sitno, gm. Sitno  
315 186,08 5 500,00 320 686,08

Przebudowa drogi gminnej nr 110703L na odcinku od skrzyżowania z  

drogą powiatową nr 3246L do skrzyżowania z drogą gminną 110705L
200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110717L od km 0+000 do km 0+573,00 w  

m. Rozdoły, gm. Sitno
814 448,20 - 17 000,00 797 448,20

Przebudowa drogi gminnej nr 116278L od km 0+000 do km 0+583,90 w  

m. Cześniki Kolonia, gm. Sitno
902 284,02 0,00 902 284,02

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 110701L zlokalizowanego na  

działce nr ewid. 270/2 w m. Rozdoły w km rob. 0+300 - 0+530 o długości  
230 m

5 000,00 70 000,00 75 000,00



Strona 2 z 3

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110703L na odcinku od skrzyżowania z  

drogą powiatową nr 3246L do skrzyżowania z drogą gminną 110705L
3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

630 Turystyka 0,00490 000,00 490 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 490 000,00490 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 204,00 0,00 207 204,00

Rekreacyjne i turystyczne zagospodarowanie miejscowości Horyszów  

Polski oraz Boży Dar
207 204,00 0,00 207 204,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 796,00 0,00 282 796,00

Rekreacyjne i turystyczne zagospodarowanie miejscowości Horyszów  

Polski oraz Boży Dar
282 796,00 0,00 282 796,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 413 316,06 2 413 316,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 21 316,0621 316,06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 316,06 0,00 21 316,06

Wykup działki nr 193/4 21 316,06 0,00 21 316,06

70095 Pozostała działalność 0,00 2 392 000,002 392 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 000,00 0,00 624 000,00

Kompleksowe zagospodarowanie działki nr ewid. 1103 w miejscowości  

Sitno poprzez budowę budynku administracyjnego oraz PSZOK-u
624 000,00 0,00 624 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 768 000,00 0,00 1 768 000,00

Kompleksowe zagospodarowanie działki nr ewid. 1103 w miejscowości  

Sitno poprzez budowę budynku administracyjnego oraz PSZOK-u
1 768 000,00 0,00 1 768 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0070 500,00 70 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 500,0070 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 0,00 35 500,00

Modernizacja remizy OSP w m. Stanisławka 35 500,00 0,00 35 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup samochodu strażackiego do OSP Stabrów 35 000,00 0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 850 000,00 2 850 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 850 000,002 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 12 m x 24  

m wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w  
Cześnikach

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 994 900,00 7 994 900,00



Strona 3 z 3

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 609 400,006 609 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 800,00 73,06 341 873,06

Energia odnawialna w Gminie Sitno - Fotowoltaika 144 800,00 73,06 144 873,06

Fotowoltaika w Gminie Sitno 197 000,00 0,00 197 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 267 600,00 - 73,06 6 267 526,94

Energia odnawialna w Gminie Sitno - Fotowoltaika 2 524 600,00 - 73,06 2 524 526,94

Fotowoltaika w Gminie Sitno 3 743 000,00 0,00 3 743 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 385 500,001 385 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 500,00 0,00 405 500,00

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego LED, oświetlenia  

hydroforni oraz przepompowni ścieków w m. Jarosławiec
300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na obszarze miejscowości Cześniki gm.  

Sitno zasilanej ze stacji transformatorowej SN/nN "Cześniki 2" -  
dokumentacja projektowa

5 500,00 0,00 5 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Czołki przy drodze gminnej  

nr 110715L
100 000,00 0,00 100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
980 000,00 0,00 980 000,00

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego LED, oświetlenia  

hydroforni oraz przepompowni ścieków w m. Jarosławiec
980 000,00 0,00 980 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 736 772,21 2 736 772,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 736 772,212 736 772,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Jarosławiec, Gmina  

Sitno
150 000,00 0,00 150 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 586 772,21 0,00 2 586 772,21

Budowa budynku pełniącego funkcje społeczno - kulturalne w m.  

Kornelówka, Gmina Sitno
1 236 772,21 0,00 1 236 772,21

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Jarosławiec, Gmina  

Sitno
1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

29 364 985,07 29 423 485,0758 500,00Razem



1 
 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr LX/426/2024 

Rady Gminy Sitno                                                                                                          

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

PRZYCHODY 

 

§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 100.000,00 zł. 

 

 

 

DOCHODY 

Dochody własne 

Dochody bieżące 

 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 

 

Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 7 lutego 2024 r. (sygn. akt ST3.4750.2.2024) 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.425.242,00 zł. 

 

Rozdział 75806 – Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jst 

 

Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 7 lutego 2024 r. (sygn. akt ST3.4750.2.2024) 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 361.352,00 zł. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.800,00 zł z tytułu wpływu z usług. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 13.000,00 zł w tym z tytułu: 

- wpływów z pozostałych odsetek – 3.000,00 zł, 

- wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 10.000,00 zł. 

 



2 
 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 200,00 zł z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych. 

 

 

WYDATKI 

Wydatki bieżące 

Wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z jst 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 80.000,00 zł. 

 

 

Wydatki na zadania własne 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 122.852,00 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 7 lutego 2024 r. (sygn. akt ST3.4750.2.2024) 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.425.242,00 zł. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.800,00 zł. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.000,00 zł 

 



3 
 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,00 zł z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych. 

 

 

Wydatki majątkowe 

Wydatki na zadania własne 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17.000,00 zł z zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 110717L od km 0+000 do km 0+573,00 w m. Rozdoły, 

gm. Sitno” – 651.448,20 zł (zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg) oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 75.500,00 zł, w tym: 

1. na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 110702L od km 0+000 

do km 0+195,200 w m. Sitno, gm. Sitno” – 5.500,00 zł (zadanie dofinansowane ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg), 

2. na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 110701L 

zlokalizowanego na działce nr ewid. 270/2 w m. Rozdoły w km rob. 0+300 – 0+530 

o długości 230 m” – 70.000,00 zł. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 -  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 

W zadaniu inwestycyjnym pn. „Energia odnawialna w Gminie Sitno - Fotowoltaika” 

przesuwa się kwotę 73,06 zł między paragrafami. Zadanie wieloletnie na lata 2022 – 2024 o 

łącznych nakładach finansowych 4.706.915,00 zł, w tym na 2024 – 2.669.400,00 zł (zadanie 

dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych). 

 

 


